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CAKI 2018 

2018 er bag os, og det er tid til et tilbageblik på de aktiviteter og begivenheder, der fyldte 
CAKI i året der gik.  

CAKIs primære fokus har i 2018 været på undervisning og rådgivning. Vi har da også sat rekord 
for antal af studerende – hele 319 studerende har været i kontakt med CAKIs undervisning og 
rådgivning i 2018. 

Vi har selv afholdt en række forløb, og så har vi leveret undervisning lokalt på skolerne i danske 
såvel som engelske versioner. Lokalt har vi bl.a. været på KADK og afholdt et 5-dages 
kursusforløb for kandidater på Designuddannelsen, og i forårssemestret 2019 afholder vi et 
lignende forløb for de studerende, der tager afgang fra Billedkunstskolerne i foråret 2020. På RMC 
udbyder vi fortsat kurset Opstart som et valgfagsmodul på bacheloren. Vi har også tidligere 
udviklet og afholdt forløb for hele årgange på Det Kgl. Danske Musikkonservatorium, Filmskolen og 
Rytmisk Musikkonservatorium – om end holdene tidligere har været noget mindre end de 103 
designstuderende, vi underviste på KADK i oktober. 

At skulle undervise så stort et antal studerende samtidig og over en kort periode, som det var 
tilfældet på Designskolen i efteråret, skaber selvfølgelig en række udfordringer i forhold til at sikre, 
at de studerede får det ud af undervisningen, som vi ønsker. Den personlige forankring af viden og 
læring om processer, ressourcer og strategier for det bæredygtige arbejdsliv og den selvstændige 
virksomhed lader sig gerne rodfæste over et længere tidsligt forløb. For den enkelte er det en 
proces i mange faser, der både kan overlappe, overskrive og gensidigt berige hinanden. At få alt 
dét med på fem sammenhængende dage er en udfordring. Derfor besluttede vi at udvikle en digital 
læringsplatform i samarbejde med CAKIs mangeårige samarbejdspartner Maiken Ingvordsen. 
Platformen giver de studerende mulighed for at tilgå undervisningsmaterialer frem til de tager 
afgang fra deres respektive uddannelser. Det tegner umiddelbart til at være en god løsning for de 
studerende, som ikke har mulighed for at deltage i entreprenørskabsundervisning med en fast 
kadence over en længere periode som en del af curricula. Indtil videre har vi fået positiv respons 
fra de studerende. 

Ud over de institutionsspecifikke kurser har CAKI i 2018 udbudt kurset Forretning Bag Talentet to 
gange i hhv. foråret og efteråret. I efteråret blev kursets titel ændret til Opstart. Dette er også den 
titel, vi fremadrettet vil benytte til kurset. Derudover er der afholdt tre fundraiserworkshops – to på 
dansk og en på engelsk – samt et WordPress-kursus. Dertil har vi i 2018 fået oversat CAKI 
Håndbogen Opstart til engelsk. Vi satser på at kunne udgive den i løbet af foråret, så vi også er 
leveringsdygtige i håndbøger til de ikke-dansktalende studerende. 

Tværkunstneriske undervisningsforløb
Siden 2016 har CAKI arbejdet på et kursusformat, der kunne sætte kunstskolernes forskellige 
pædagogiske fagligheder ind i et tværæstetisk undervisningsfelt, hvor underviseren får mulighed 
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for at se sin pædagogiske metode fra nye vinkler. I januar 2017 afholdt CAKI det første kursus af 
slagsen: en underviser fra Den Danske Filmskole tilrettelagde et kursusforløb og underviste 
studerende fra Billedkunstskolerne og Rytmisk Musikkonservatorium. I februar 2018 var 
studerende fra tre af skolerne med på det tværæstetiske kursus: Filmskolen, Rytmisk 
Musikkonservatorium og Billedkunstskolerne. Underviseren var Jenny Gräf Sheppard fra 
Lydlaboratoriet på Billedkunstskolerne. 

Opsummerende kan det siges, at der i 2018 er afholdt ti kurser, hvoraf CAKI selv har afholdt syv 
kurser, mens der er afholdt tre kurser lokalt på skolerne. 

Rådgivning og projektstøtte
I 2018 modtog CAKI mange projektansøgninger fra studerende, og i alt 14 studerende fordelt på 
fire projekter har modtaget støtte fra CAKIs projektpulje. Læs mere om dem i oversigten over årets 
støttede projekter. 75 studerende fik i løbet af 2018 individuel rådgivning af CAKI. Igen var det et 
bredt behov, de studerende skulle have dækket, og vi kom omkring emner som håndtering af skat, 
moms og årsopgørelser, udvikling af professionelle portfolios, virksomhedsopstart, fundraising og 
drøftelse af kunstnerisk udviklingsarbejde i et tværinstitutionelt perspektiv.

2019 
For 2019 har vi indtil videre som fokus at fortsætte arbejdet med udvikling, kvalificering, 
konkretisering og evaluering af læringsmål, herunder kvalifikations- og kompetencemål, for 
entreprenørskabsundervisningen. Dette lægger i naturlig forlængelse af den viden, vi fik med 
udgivelsen af ’Entreprenørskabsaktiviteter på de kunstneriske uddannelser’ i 2017.

Det er dette arbejde, som vi vil give os i kast med i tiden, der kommer. Og udover at have fokus på 
udvikling, kvalificering og evaluering af undervisningsformater, kommer vi også til at beskæftige os 
med, hvorledes man kan arbejde med kompetenceudvikling på uddannelserne i lyset af en 
skærpelse af læringsmålene i entreprenørskabsundervisningen. 

Som en del af indsatsen fortsætter vi også den løbende opdatering af EntreNord-platformen med 
nye undervisningsformater og institutionelle videnprojekter, der vedrører entreprenørskabs-
undervisning på kunstuddannelserne i Norden. Derudover er CAKI også fortsat et ressourcecenter 
for uddannelserne i forhold til tværkunstnerisk samarbejde og udvikling af undervisningsformater 
på tværs af skolerne, samt for opsamling og formidling af viden på de kunstneriske uddannelser. 

På de følgende sider kan du se en oversigt over CAKIs aktiviteter og studerende i 2018.

På vegne af CAKI, 

Pernille Skov 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CAKIS KURSER OG WORKSHOPS  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Opstart 
På Opstart får de studerende viden om, hvordan 
man opstarter sit selvstændige virke indenfor de 
kunstneriske brancher. Undervisningen 
omhandler bl.a. organisation, økonomi, 
prissætning, synlighed, selvledelse og 
forhandling. Undervisningen varetages af CAKI i 
samarbejde med eksterne undervisere. 

Spring 3.0 
I efteråret afviklede CAKI i samarbejde med 
KADK et 5-dages kursusforløb for kandidater på 
Designuddannelsen. Her blev hjemmesiden The 
Art of Startup udviklet som er en digital platform, 
de studerende kan benytte til at tilgå 
undervisningsmateriale, der blev anvendt på 
kurset. Kurset blev afholdt på engelsk.  

WordPress-kursus 
På dette intensive kursus i WordPress lærer de 
studerende at bygge og designe deres egen 
hjemmeside på én dag. Som kreativ udøvende er 
en professionel hjemmeside en vigtig del af ens 
synlige profil, hvor man kan vise sit arbejde frem 
til mulige kunder og samarbejdspartnere. 

Fundraiserworkshop 
På Fundraiserworkshop får de studerende en 
viden om, hvordan de laver en god og målrettet 
ansøgning, hvilke fonde der findes samt gode råd 
til forskellig typer af fundraising. Det kan være 
med til at overskueliggøre en ansøgningsproces 
for de studerende. Kurset blev både afholdt i en 
dansk og engelsk version. 

Sound Forms  
I samarbejde med Jenny Gräf Sheppard, lektor 
ved Billedkunstskolen, blev Sound Forms afholdt 
i februar 2018. Her blev de studerende inviteret til 
at samarbejde på tværs af skoler og fagområder. 
På kurset undersøgte studerende lyd i en bredere 
kontekst og slutteligt fremlagde de deres proces 
og resultater ved en offentlig visning. Kurset blev 
afholdt på engelsk.
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STUDERENDES PROJEKTER I 2018  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Tværæstetisk samarbejde: Billedkunst 
og sang 
I dette projekt undersøges den outsiderolle, som 
kvindelige karakterer ofte spiller i det klassiske Noh-
teater. Dette gøres gennem en skabelsesproces 
mellem tre klassiske sangere og 
billedkunststuderende Luna Lund Jensen.


Hvem: Det Jyske Kunstakademi

Støttet med: 6.750 kr. 


Tværfaglige arrangementer indenfor 
film- og videomediet 
Dette projekt ønsker at skabe nye forbindelser 
mellem de kunstneriske uddannelser, der 
beskæftiger sig med filmmediet. Dette format skal 
afprøves ved tre forskellige arrangementer. 

Hvem: Det Fynske Kunstakademi, Det Jyske 
Kunstakademi, Det Kongelige Danske 
Kunstakademi og Den Danske Filmskole

Støttet med: 15.000 kr.


Betydning af jord 
Betydning af jord har taget afsæt i fortællinger og 
dokumentarisme, som slutteligt har været en del af 
bachelorundervisningen på DDSKS i januar 2019. 
Projektet involverede en måneds rejse til Palæstina, 
hvor dokumentarfilmmediet var i fokus. 


Hvem: Den Danske Scenekunstskole og Det 
Kongelige Danske Kunstakademi

Støttet med: 15.000 kr.


Er tågen her også i morgen? 
Er tågen her også i morgen? beskriver undergangen 
af vores gamle verden, men fejrer en ny. Projektet 
undersøger nye skabelsesprocesser i et 
scenekunstnerisk hybridfelt mellem performance, 
installation og teater. 


Hvem: Den Danske Scenekunstskole og Det 
Kongelige Danske kunstakademis Skoler for 
Arkitektur, Design og Konservering

Støttet med: 15.000 kr.


På CAKIs hjemmeside kan du læse, se og høre mere om de CAKI-støttede projekter


https://caki.dk/stottede-projekter/
https://caki.dk/stottede-projekter/
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CAKIS YDELSER 2018

  
FOR STUDERENDE       

Som studerende ved én af CAKIs medlemsinstitutioner kan du benytte dig af: 

• Kurser og workshops: Hvert år udbyder CAKI en række kurser og workshops inden for 
entreprenørskab, professionalisering og tværfaglighed. Blandt andet kurser i virksomhedsopstart, 
rettigheder, fundraising og portfolios. Nogle af kurserne er meritgivende. 

• Rådgivning: CAKI tilbyder rådgivning til studerende, der ønsker at gennemføre et kunstnerisk projekt, 
starte en virksomhed, fundraiser til projekter og studieophold, eller har spørgsmål, der relaterer sig til 
CAKIs fokusområder. 

• Støtte til studerende: CAKI administrerer en projektpulje, der kan søges af studerende ved vores 
medlemsinstitutioner. Den økonomiske støtte skal bruges til realisering af tværfaglige projekter. 
Derudover kan vi hjælpe med kommunikation og formidling af projekter – både gennem CAKIs egne 
kanaler, men vi hjælper også med at præcisere budskabet og lægge en kommunikationsstrategi, der 
når en bredere målgruppe. CAKI kan i nogle tilfælde også hjælpe med faciliteter og udstyr i forbindelse 
med projektrealisering. 

• Publikationer og værktøjer: CAKI udgiver løbende publikationer, der har fokus på professionalisering, 
arbejdsliv og opstart af virksomhed. 

• Netværk og samarbejde: Vi hjælper studerende, der ønsker at samarbejde med andre studerende 
eller har brug for at etablere samarbejde med private eller offentlige partnere i Danmark og i udlandet. 

• Formidling: CAKI formidler aktiviteter inden for tværfaglighed, kunstnerisk innovation og 
entreprenørskab på de kunstneriske områder. 

FOR UNDERVISERE OG UDDANNELSESINSTITUTIONER    

CAKI tilbyder også en række services og ydelser til undervisere og uddannelsesinstitutioner: 
  
• Udvikling af kurser: CAKI bistår med udvikling og implementering af kurser og aktiviteter med fokus 

på innovation, entreprenørskab og tværfaglighed. 
• Rådgivning: CAKI rådgiver undervisere og uddannelsesinstitutioner inden for tværfagligt samarbejde, 

kursusudvikling og aktiviteter, der skal styrke de studerendes professionalisering eller tværkunstneriske 
kompetencer.  

• Symposier og konferencer: CAKI afholder symposier og konferencer, der har fokus på 
entreprenørskab, tværfaglighed og professionaliseringen på de kunstneriske uddannelser. 

• Mentorordninger: CAKI udvikler og implementerer mentorprogrammer for studerende ved de 
kunstneriske uddannelser. Vi har blandt andet udviklet mentorprogrammer for Rytmisk 
Musikkonservatorium og Det Kongelige Danske Musikkonservatorium. 

• Publikationer: CAKI har udgivet en række publikationer, der er henvendt undervisere og omhandler 
kunstnerisk entreprenørskab og professionalisering. 

• Netværk og samarbejde: CAKI tilbyder undervisere på de kunstneriske uddannelser et stort og bredt 
netværk, også internationalt. Blandt andet via platformen ’EntreNord’. 

• Formidling og rapporter: CAKI formidler aktiviteter og nyheder om tværfaglighed, kunstnerisk 
innovation og entreprenørskab for og på tværs af de kunstneriske uddannelser. Derudover samler vi de 
seneste rapporter, der vedrører tværfaglighed, kunstnerisk innovation og entreprenørskab i en større 
politisk sammenhæng i et rapport-arkiv.   
  
CAKIs aktiviteter foregår som udgangspunkt i København.   
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https://caki.dk/kurser-workshop/
https://caki.dk/raadgivning/
https://caki.dk/projekt-stoette/
https://caki.dk/cakis-publikationer/
https://caki.dk/konf-
https://caki.dk/mentorskab/
https://caki.dk/cakis-publikatione
http://www.entrenord.dk/%22%20%5Ct%20%22_blank
https://caki.dk/artikler-rapporter/


CAKI STUDERENDE 2018
I ALT ANTAL STUDERENDE: 319
Nogle studerende optræder under flere typer af ydelser. 
Disse er medregnet i deltagerantalet for den specifikke ydelse
De er dog kun medregnet én gang i den totale optælling.

1. HALVÅR 2018 Unikke studerende 1.halvår: 125

Forretning Bag Talentet (forår) Link: http://caki.dk/project/forretning-bag-talentet/
Deltagerantal: 34
Navn Uddannelse
Molly Wittus Kunstakademiets Designskole - Visuel Kommunikation
Marcus Melo Kunstakademiets Designskole - Visuel Kommunikation
Frederik Rafn Barfod Kunstakademiets Designskole - Visuel Kommunikation
Birte Højsager Kunstakademiets Designskole - Visuel Kommunikation
Emilie Lenau Klint Kunstakademiets Designskole - Visuel Kommunikation
Emil Dupuis Bernild KADK - Arkitekt
Laura Julie Brage KADK - Arkitekt
Amalie Holm Pedersen KADK - Arkitekt
Lauge Floris Larsen KADK - Arkitekt
Malte Harrig KADK - Arkitekt
Alexander MacKenzie RMC
Siri Byrkjedal RMC
Rosa Suni Batzer RMC
Mads Hyldgaard Nielsen BKS - Kunstakademiets Billedkunstskoler
Danial Mølholt Bülow BKS - Kunstakademiets Billedkunstskoler
Kamil Franco Dossar BKS - Kunstakademiets Billedkunstskoler
Mike (Malkie) Worning BKS - Kunstakademiets Billedkunstskoler
Andreas Tang BKS - Kunstakademiets Billedkunstskoler
Louis Sherfig BKS - Kunstakademiets Billedkunstskoler
Lotte Lind BKS - Billedhuggerskolen 
Ida Hyllested BKS - Kunstakademiets Billedkunstskoler
Stine Rosdahl Det Jyske Kunstakademi
Olga Benedicte Det Jyske Kunstakademi
Sara Arenfeldt Kragh Det Fynske Kunstakademi
Marie Vedel Det Fynske Kunstakademi
Selina Rom Andersen Det Fynske Kunstakademi
Bertil Heltoft Det Fynske Kunstakademi
Lea Momberg Det Fynske Kunstakademi
Rasmus Myrup Mortensen Det Fynske Kunstakademi
Jonas Keldgaard Sørensen Det Fynske Kunstakademi
Anna Weber Henriksen Det Fynske Kunstakademi
Helene Vestergaard Det Fynske Kunstakademi
Gro Pechüle Det Fynske Kunstakademi
Villads Bugge Bang AMOC

Fundraiserworkshop (forår) Link: http://caki.dk/project/fundraiserworkshop/
Deltagerantal: 13
Navn Uddannelse
Lise Koefoed Larsen Det Jyske Kunstakademi
Mark Tholander Det Jyske Kunstakademi
Anders Hilbert KADK
Malte Harrig KADK - Arkitekt
Mai Sakamoto Nielsen KADK - Design



Signe Hendel Møller DDSKS - Iscensættelse/lyd
Lotte Lind BKS - Kunstakademiet
Kamil Franko Dossar BKS - Kunstakademiet
Aske Stærmose Thiberg BKS - Kunstakademiet
Sofia Luna Steenholdt BKS - Kunstakademiet
Johanne Stoffersen BKS - Kunstakademiet
Liva Overgaard RMC
Julie Zwicky HFS - Tekstilformidler

SOUND FORMS (forår) Link: http://caki.dk/project/sound-forms/
Deltagerantal: 14
Navn Uddannelse
Matilde Moerk BKS - Kunstakademiets Billedkunstskoler
Yujin Jung BKS - Kunstakademiets Billedkunstskoler
Zola Mennenöh RMC
Marie Louise Buch RMC
Vincent Ruiz del Portal RMC
Hein Westgaard RMC
Siri Byrkjedal RMC
Oliver Matthew Volz RMC
Johannes Rose DDF
Asger Midjord DDF
Mia Terry DDF
Anders Ankerstjerne DDF
Andreas Sandborg DDF
Mia J Koskela Michaelsen DDF

KADK Opstart
Deltagerantal: 18
Navn Uddannelse
Julie Thornberg-Thorsøe KADK
Anders Kirkebjerg Olesem KADK
Sebastian Blauenfeldt Kyster KADK
Christina Sterinmayr KADK
Sonja Karin Linnea Lindberg KADK
Tanja Kirst KADK
Sofie Cecilie Winding KADK
Mahamed Yousuf Abdi KADK
Biyana Stefanova Zhekova KADK
Ebba Daun KADK
Rasmus List Thomsen KADK
Julie Zepernick Jensen KADK
Eline Moe Eidvin KADK
Carl Arvidsson KADK
Thit Ejstrup-Christensen KADK
Emilie Guldberg Jensen KADK
Kristín Laura Vestergaard KADK
Mathilde Friis Olsen KADK

Rådgivning (1. kvartal)
Deltagerantal: 20
Navn Uddannelse
Abigael Winsvold AMOC
Ida Langkilde AMOC
Andrea Green Novel BKS



Anna Stahn BKS
Johannes Stoffersen BKS
Maria Nørholm BKS
Maria Lepisto BKS
Sara Trier BKS
Sofia Luna BKS
Mikkel BKS
Toke BKS
Erik Danciu DKDM
Mika Svensson DKDM
Daphna Hartogsohn Blu ̈dnikow UCC
Mikkel Holtoug RMC
Kamil Piotrowicz RMC
Malte Harrig KADK - Arkitekt
Mathilde Schelde KADK - Arkitekt
Veronica Rajini Civa KADK - IBBL
Henriette Friis KADK - Design

Rådgivning (2. kvartal)
Deltagerantal: 22
Navn Uddannelse
Emila Bergmark BKS
Iselin Toubro BKS
Jenny Gräf Sheppard BKS
Lotte Lind BKS
Lou Mouw BKS
Ferdinand Ahm Krag BKS
Sofia Olsson BKS
Tomas Leth BKS
Mikkel Rundin Ørsted BKS
Mikkeline Daa Natorp BKS
Richard Petrus Lundquist BKS
Sara Sjölin BKS
Siska Katrine Jørgensen BKS
Mike (Malkie) Worning BKS
Michella Bredahl DDF - doku instruktør
Anna Weber Henriksen DFK
Jonas Sørensen DFK
Erik Danciu DKDM
Stefan Sand DKDM
Petruska Miehe-Renard KADK - Design
Oliver Matthew Volz RMC
Rosa Suni Batzer RMC
Stan Callewaert RMC

Projektstøtte 1. halvår 2018
Deltagerantal: 6
Navn Uddannelse
Troels Kortegaard Ullerup DDSKS Aarhus
Sofie Jonsson KADK - Arkitektur
Sofie Højgaard KADK - Arkitektur
Thomas Diepeveen DDSKS Odense
Nanna Tychsen DDSKS Aarhus
Mads Eckert Hermansen DDSKS København 



2. HALVÅR 2018 Unikke studerende 2.halvår: 86 + 53 + 55 = 194

OPSTART - etablering af selvstændig kunstnerisk praksis 
Deltagerantal: 13 Det Fynske Kunstakademi + Det Jyske Kunstakademi
Navn Uddannelse
Joakim Hyldebrandt DFK
Rebekka Klein DFK
Signe Rohardt Lund DFK
Samara Sallam DFK
Mette Rasmussen DFK
Jonas Vang Hansen DFK
Simon Fiil Linneman DFK
Mads Borre DJK
Matilde Mørk DJK
Maiken Stæhr DJK
William Kudahl DJK
Mark Tholander DJK
Thomas DJK

Opstart (efterår) Link: http://caki.dk/project/opstart-2/
Deltagerantal: 18
Navn Uddannelse
Signe Sigyn Christensen KADK 
Thit Buelunf Thyrring KADK 
Zofie Winther RMC
Christoffer Kofoed Christensen RMC
Rasmus Yde Søndergaard RMC
Jeppe Bruun Wahlstrøm RMC
Nikolaj Tornsberg RMC
Rasmus Gregersen RMC
Søren Buhl Lassen RMC
Ida Bøgedal Jørgensen BKS
Maria Nørholm BKS
Emilia Bergmark BKS
Anne Sofie Skjold Møller BKS
Luna Lund Jensen DJK
Laura Elisabeth Rasmussen HFS
Rikke Valsgaard Lassen HFS
Maria Frederikke Møllnitz HFS
Lydia Negash HFS

Fundraiserworkshop DANSK (efterår) Link: http://caki.dk/project/fundraiserworkshop/
Deltagerantal: 17
Navn Uddannelse
Emilie Noer Bobek KADK 
Alexandra Rendtorff KADK
Emil Ljungberg KADK
Amalie Gielov KADK
Agnes Josefin Hekla KADK
Sara Krogsgaard KADK
Enna Luise Ølgaard KADK
Ingerid Frang KADK
Pernille Vincents KADK
Mikkel Schou DKDM
Emilie Skovgaard Sørensen RMC



Nikolaj Stavnstrup Rasmussen RMC
Paula Nimans Duvå BKS
Mathieu J. H. Hansen BKS
Stine Rosdahl Petersen DJK
Luna Lund Jensen DJK
Laura Rasmussen HFS

Fundraiserworkshop ENGELSK (efterår) Link: http://caki.dk/project/fundraiserworkshop/
Deltagerantal: 4
Navn Uddannelse
Oriol Pares DKDM
Dóra Haraszti DKDM
Emilia Bergmark BKS
Ida Jørgensen BKS

WORDPRESS KURSUS Link: https://caki.dk/project/wordpress-kursus/
Deltagerantal: 11
Navn Uddannelse
Mary Ann Cvathe BKS
Lotte Lind BKS
Mike Worning BKS
Mette Rasmussen DFK
Mads Borre DFK
Stine Rosdahl Petersen DFK
Luna Jensen DFK
Cæcilie Schjødt Tørnsø DDSKS
Ingvild Skandsen DDSKS
Lydia Negash HFS
Pia Moore Hansen HFS
Therese Boesen KADK
Signe Sigyn Christensen KADK

Rådgivning (3. kvartal)
Deltagerantal: 9
Navn Uddannelse
Kim Mejdahl BKS
Mikkeline Daa Natorp BKS
Maria Nørholm Ramout BKS
Johanne Østervang BKS
Maja BKS
Marie Bjørn DDSKS - Dramatisk skrivekunst
Christoffer Thomsen HFS
Ruth Duggan KADK - Textile Desginer 
Holger Seidelin RMC
Kamil Piotrowicz RMC
Oliver Matthew Volz RMC - Musikproduktion 
Lise Westzynthius RMC - Komponistlinjen
Soho Rezanejad RMC - Komponistlinjen

Rådgivning (4. kvartal)
Deltagerantal: 13
Navn Uddannelse
Anna Munk Johansen BKS
Ida Jørgensen BKS
Amr Hatem BKS
Frederik Rønholt Bogh DDSKS
Samara Sallam DFK
Matilde Mørk DJK
Mikkel Schou DKDM
Laura Rasmussen HFS



Lil B. Wachmann (FKUN) KADK
Charlotte Lin Pedersen KADK
Elaina Clare Keppler KADK
Hannah Jørgensen KADK
Alexander Rastén Rydberg RMC
Francesco Toninelli RMC
Karen Juhl RMC
Rasmus Yde Sødnergaard RMC
Oriol Pares DKDM

Projektstøtte 2. halvår 2018
Deltagerantal: 8
Navn Uddannelse
Marie Bjørn DDSKS
Kamil Dossar Franko BKS
Mark Tholander DJK
Heidi Nikolaisen DFK
Mathieu J. H. Hansen BKS
Anne Falkesgaard Hansen DDSKS
Sophie D'Souza DDF 
Luna Lund Jensen DJK

KADK - SPRING 3.0 (3 DAGE) 
Deltagerantal: 53 Graphic Communication + Game and Media
Navn Uddannelse
Alexander Grabowski Graphic Communication Design
Andreas Juul Blinkenberg Graphic Communication Design
Anne Katrine Raahede Hansen Graphic Communication Design
Emilie Noer Bobek Graphic Communication Design
Enna Luise Ølgaard Graphic Communication Design
Felicia Österlin Graphic Communication Design
Frederik Sonasson Nystrup-Larsen Graphic Communication Design
Hyeri Kim Graphic Communication Design
Julia Bauerschmidt Graphic Communication Design
Julie Maria Elgaard Larsen Graphic Communication Design
Laurits Lolk Hanak Graphic Communication Design
Lola Marella Ritter Graphic Communication Design
Malte Simon Christensen Graphic Communication Design
Maria Louise Hartmann Graphic Communication Design
Mikkel Lock Svendborg Graphic Communication Design
Myrna D'Ambrosio Graphic Communication Design
Ricardo Diaz Peris Graphic Communication Design
Roberta Leoni Graphic Communication Design
Rose Marie Zeynoun Graphic Communication Design
Sara Krogsgaard Graphic Communication Design
Seppo Oliver Rasmussen Graphic Communication Design
Sofia Guidi Graphic Communication Design
Stine Schønwandt Juhl Graphic Communication Design
Susanne Mariska van den Heuvel Graphic Communication Design
Tao Kitamoto Graphic Communication Design
Alexis Emmanuel Lozano Angulo Visual Game and Media Design
Anahid Attaran Bandarabadi Visual Game and Media Design
Bjørn Helstrup Sørensen Visual Game and Media Design
Bjørn Højlund Rasmussen Visual Game and Media Design
Christian Søndergaard Weatherley Visual Game and Media Design
Evangelia Karalioki Visual Game and Media Design
Hannah Jørgensen Visual Game and Media Design
Joakim Carlsen Visual Game and Media Design
Kasper Egholm Endahl Visual Game and Media Design



Kristoffer Moth Marcussen Visual Game and Media Design
Laura Blicher Visual Game and Media Design
Laura Uhliarová Visual Game and Media Design
Laurent Herve Gehin Visual Game and Media Design
Lonnie Kamarainen Schrøder Visual Game and Media Design
Mark Nielsen Outridge Visual Game and Media Design
Marusa Gorjup Visual Game and Media Design
Mathias Jess Pedersen Visual Game and Media Design
Niall Benoit Tessier-Lavigne Visual Game and Media Design
Shalev Moran Visual Game and Media Design
Song Wang Visual Game and Media Design
Viktor Douglas Henderson Visual Game and Media Design
Wing Tsit Teresina Ho Visual Game and Media Design
Casper Olsen Visual Game and Media Design
Sebastian Rasmussen Mear Visual Game and Media Design
William Wagner Tarding Visual Game and Media Design
Isac Crafoord Visual Game and Media Design
Duy Tan Do Visual Game and Media Design
Lars Englund Frimann Visual Game and Media Design

KADK - SPRING 3.0 (3 DAGE) 
Deltagerantal: 55 Fashion, Møbel & Objekt, Spatial
Navn Uddannelse
Stine Holm Jensen KADK
Kira Irene Samira Funder Holm KADK
Jeppe Juel Rishøj KADK
Karoline Heide Christensen KADK
Pernille Aviaja Troelsen KADK
Sanne Juel Bøckhaus KADK
Hanna Adela Martina Lindgren KADK
Trine Tronhjem Pedersen KADK
Gitte Galsøe Wireschou  KADK
Liv Marie Røme KADK
Astri Reinertsen Sørgård  KADK
Alexander Stennicke Larsen KADK
Emil Ljungberg  KADK
Anna Therese Sirenius KADK
Kristina Lula Broen  KADK
Emma Louise Gram Heegaard KADK
Ditte Willads Petersen  KADK
Katarina Egsgaard KADK
Maja Rose Valbjørn  KADK
inga Marozaite KADK
Jens Lyngdal Wulff  KADK
Magnus Lyng KADK
Hans-Christian Bach  KADK
 Malte Ifver Sehested Juul KADK
Frederik Weber  KADK
Valdemar Thrysøe KADK
Jacob Mathias Carstensen Egeberg  KADK
Patricia KADK
Sarah Bernehagen KADK
Katrine KADK
Jeppe Søndergaard Hansen KADK
Christel Witthøft Cortz  KADK
Emilie Elmer Land Jensen KADK
Hans Christian Svane  KADK
Charlotte Schibler Reim KADK
Monica KADK
Kasper Friis Egelund KADK
Frederikke Fuglsang Thomsen KADK



 Emil Behnke KADK
Rasmus Degn  KADK
Liv Sofia Engelbrecht Dannevang KADK
Toki KADK
Gustav Dupont Billund KADK
Hampus KADK
Tilia  Lind Hasselager KADK
Hans Christian Wamsler Minh Pham KADK
Ida Andrea Plouborg Lorentzen  KADK
Julie Obel Elkjær KADK
Esben Schakenda Kaldahl  KADK
Cecilie Schou Grønbeck KADK
Hannah June Spannuth  KADK
Sarah Louise Sølver Kristensen KADK
Cecilie Huge-Lind  KADK
Simone Mørch Jensen KADK
Daisy Chetwin KADK
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